Регистрационный № заявления ________

время ______ «__» ___________ 20__ год

Директору МАОУ «Школа № 37»

Ильиной Елене Юрьевне от

родителя (законного представителя)

Фамилия _______________________________

Имя ___________________________________

Отчество _______________________________
                                        (при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение

Прошу зачислить в ______________ класс МАОУ «Школа № 37» моего ребёнка

________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

Дата рождения ребёнка ___________________________________________________________

Адрес места жительства ребёнка ___________________________________________________

________________________________________________________________________________

Адрес места пребывания ребёнка ___________________________________________________

________________________________________________________________________________

СНИЛС ребёнка _________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)

 МАТЬ ОТЕЦ

Фамилия

Имя

Отчество (при наличии)

Адрес места жительства

Адрес пребывания

Паспорт родителя

(законного представителя)

(серия, номер)

Кем выдан, дата

СНИЛС родителя

(законного представителя)

Контактные телефоны

Адрес электронной почты

(при наличии)

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приёма

(да/нет):
___________________________________________________________________________

(указать при наличии)

Имеется ли потребность ребёнка в обучении по адаптированной образовательной

программе (далее АОП) и(или) в создании специальных условий для обучения __________

(да/нет). Если имеется, то даю согласие на обучение по АОП (№ заключения, дата):

____________________

 _________________________________________________________________________

______________________________                    _______________________________________
(подпись)                                                                                                                  (Ф.И.О.)

С уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационным номером на

осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, общеобразовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами

и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).
___________________________________                  _________________________________________________

(подпись)                                                                                                    (Ф.И.О.)

Согласие родителя (законного представителя) ребёнка на получение результатов

предоставления муниципальной услуги другим родителем (законным представителем), не

являющимся заявителем, в форме документа в бумажном носителе ____________________

(да/нет)  _______________________.
                                                                            (подпись).

Фамилия, имя, отчество (при наличии), сведения о документе, удостоверяющим

личность другого законного представителя ребёнка, уполномоченного на получение

результатов предоставления муниципальной услуги: ___________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

С правилами приёма в муниципальную образовательную организацию ознакомлен(а):
_______________________.

                  (подпись)

В ходе реализации образовательных программ начального общего, основного общего,

среднего общего образования прошу использовать русский язык образования.
________________________.

                     (подпись)

Родной язык из числа языков народов Российской Федерации _____________________

(в соответствии со статьей 14 части 6 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273–ФЗ

"Об образовании в Российской Федерации" и локальным нормативным актом муниципальной

образовательной организации язык образования - русский)
________________________.
                     (подпись)

Согласие на обработку персональных данных прилагается.

 «_____» ____________202___ года   _____________________                 __________________________________
                                                                                   (подпись)                                                                   (Ф.И.О.)